
 

 

 

Poznań, dn. 08.10.2009 r 

 

EZ/ 5752/2/2009 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 110/2009 na zakup i dostawę urządzeń dla Pracowni 

Mikrobiologii. 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania  do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela 

odpowiedzi: 

 

Pakiet 3 Szafa termostatyczna  

1)pozycja 5 – Czy zamawiający dopuszcza do zaoferowania  szafę o wnętrzu z tworzywa i 

obudowie z blachy stalowej malowanej proszkowo ? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza szafę termostatyczna  jak w treści pytania.   

 

2)pozycja 5 - Czy zamawiający dopuszcza do zaoferowania półki z drutu stalowanego 

powlekanego tworzywem ? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza półki z drutu stalowego powlekanego tworzywem.  

 

Pakiet 7 Łaźnia wodna 

3)Czy zamawiający dopuszcza do zaoferowania łaźnie wodną o stabilności temperatury +/- 

0,6oC o wymiarach wanny 330x300x150mm (długość, szerokość, glebowość) i pojemnosci13 

litrów? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza łaźnię wodną o proponowanych parametrach. 

 

 

Z poważaniem  

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

                                                                                            


